
 

Европска иницијатива за сите ! 
Дали сакате да поминете фантастичен викенд во Грција? 

Дестинацијата е срцето на антиката -Атина! 
Сѐ во овој град е проткаено со историја: импресивни антички споменици, 

 величествени театри и најстариот суд во светот. 

Што треба да направите во периодот на квалификација ? 

1. Бидете активни со 4 бода. 
2. Остварете најмалку 50 нови бодови. 

3. Помогнете барем на еден од вашите новоспонзорирани соработници да стане Супервизор. 

Квалификациски период: од 1 ноември 2025 до 31 јануари 2026 год. 

баг ажот ! 
Спремете   го  


